
 

                                                                                         Gliwice 31.05.2023 r. 

                                                                                                                            

   ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.  z 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu na:  
OZE na terenie PEC-Gliwice Sp. z o. o. przy ul. Królewskiej Tamy 135 w Gliwicach 

Nr postępowania DZ/1/4/2023 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1,  
złożoną przez wykonawcę: 
EUROTECH Sp. z o.o. ul. Hagera 41; 41 – 800 Zabrze 
 cena ofertowa brutto: 311 928,00 zł 

 
Zamawiający przyznał punktację w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium  

cena   
(max 90 pkt.) 

Liczba pkt. w kryterium 
Przedłużenie minimalnego 
okresu gwarancji i rękojmi 
na prace instalacyjne 
 (max 10 pkt.) 
 

 
Łączna 
punktacja 

1 EUROTECH Sp. z o.o. 

ul. Hagera 41 

41-800 Zabrze 

90,00 pkt 10 pkt 100 pkt 

2 Energetyka Solarna Ensol Sp. 

z o.o. ul. Piaskowa 11  

47-400 Racibórz 

76,11 pkt 6 pkt 82,11 pkt 

3 PV Instal Anna Janicka 

ul. 1-go Maja 1 

42-677 Szałsza 

Oferta odrzucona 

 
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale III pkt 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. cena 90 %; przedłużenie minimalnego okresu 

gwarancji i rękojmi – 10 %. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej 

wymienionego Wykonawcy jako najkorzystniejszą. 
 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ – GLIWICE SP. Z O.O 

ul. Królewskiej Tamy 135; 44 – 100  Gliwice 

tel.: 32/3350105, 3350106 

www.pec.gliwice.pl, office@pec.gliwice.pl 
 

http://www.pec.gliwice.pl/
mailto:office@pec.gliwice.pl


Zamawiający zawrze umowę  po upływie terminu określonego w artykule 264 Ustawy Pzp  
z uwzględnieniem art. 577. 

 
Oferta odrzucona 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust 1 pkt 3 ustawy z 11 września 2019 r.  - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  odrzuca ofertę Wykonawcy  

PV Instal Anna Janicka ul. 1-go Maja 1; 42-677 Szałsza  
Uzasadnienie prawne 
Art. 226 ust 1 pkt 3 - oferta nie została opatrzona podpisem elektronicznym kwalifikowanym. 
Uzasadnienie faktyczne 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy” w związku z art. 63 
ust 1 ustawy  Pzp: „ W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości równej 
lub przekraczającej progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia lub w konkursie, wniosek, o którym mowa w art. 371 ust. 3, oraz 
oświadczenie , o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej”.  Zgodnie a art. 781 § 1 KC - elektroniczna forma czynności prawnej 
zostaje zachowana, w przypadku spełnienia dwóch wymogów: złożenia oświadczenia woli w 
postaci elektronicznej i opatrzenia go kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
                                                                                                                   

 
 

 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-05-31T14:40:06+0200




